
 

 

COLLOQUE 2017 
 

Proposition de présentation par affiche 
 
 

 

Titre: 
 
 

max 180 car. incluant les espaces  
 
 

Auteur contact 
 

Nom, Prénom 
 
 

 

Affiliation 
 
 

 

E-mail 
 
 

 

 
 
 
 
 
Liste des auteurs 
 
 
 
 
 

  

Prénom 
 

 

Nom 
 

 

Affiliation 
 

 

1. 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

2. 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

3. 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

4. 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

5. 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

Résumé: 
max 1500 car. incluant les espaces 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Mots clefs 
 

 

1.  
2.  
3.  
4.  
5.  
 

 



 

 

SYMPOSIUM 2017 
 

Poster presentation proposal 
 
 

 

Title: 
 

max 180 char. including spaces  
 
 

Contact author 
 

Last name, First name 
 
 

 

Affiliation 
 
 

 

E-mail 
 
 

 

 
 
 
 
 
List of authors 
 
 
 
 
 

  

First name 
 

 

Last name 

 

Affiliation 
 

 

1. 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

2. 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

3. 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

4. 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

5. 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

Abstract: 
max 1500 char. including spaces 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Keywords 
 

 

1.  
2.  
3.  
4.  
5.  
 

 


	Prénom1: 
	Nom1: 
	Prénom2: 
	Nom2: 
	Prénom3: 
	Nom3: 
	Prénom4: 
	Nom4: 
	Prénom5: 
	Nom5: 
	First name1: 
	Last name1: 
	First name2: 
	Last name2: 
	First name3: 
	Last name3: 
	First name4: 
	Last name4: 
	First name5: 
	Last name5: 
	Abstract max 1500 char including spaces: 
	Titre: 
	Résumé: 
	Title: 
	Aff1: [---]
	Aff4: [---]
	Aff5: [---]
	Aff2: [---]
	Aff3: [---]
	Aff6: [---]
	Aff7: [---]
	Aff8: [---]
	Aff9: [---]
	Aff10: [---]
	Affiliation: [---]
	Affiliation eng: [---]
	E-mail: 
	E-mail eng: 
	Nom, Prénom: 
	Mot clef 1: 
	Mot clef 2: 
	Mot clef 3: 
	Mot clef 4: 
	Mot clef 5: 
	Mot clef 6: 
	Mot clef 8: 
	Mot clef 7: 
	Mot clef 9: 
	Mot clef 10: 
	Name, surname: 


